EMPLEADO: Yonel Salazar

NIT / CI: 191190028 FECHA DE REGISTRO: 30/11/2021 09:37:03

OBSERVACIÓN:

# CÓDIGO DETALLE UNIDAD CANT. PRECIO IMPORTE

1 0005 SISTEMA DE GOEDISTRIBUCIÓN C 1 34,800.00 34,800.00

TOTAL 34,800.00

DESCUENTO 6,960.00

IMPORTE TOTAL 27,840.00

Son: Veintisiete Mil Ochocientos Cuarenta Con 00/100

PLAN DE PAGOS

# FECHA PAGO FORMA PAGO
NUMERO

DOCUMENTO
MONTO

PAGO
ESTADO EMPLEADO

1 2021-11-30 Efectivo 81 6960.00 Pagado Yonel

2 2022-01-03 0 3480.00 Pendiente Yonel

3 2022-02-01 0 3480.00 Pendiente Yonel

4 2022-03-01 0 2784.00 Pendiente Yonel